2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2017 № 2041
г.Окуловка

Об утверждении проекта  межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, г. Окуловка, ул. Николая Николаева,д.42, ул. Островского, д. 40, ул. Островского, д. 42/2, ул. Островского, д.44, ул. Островского, д.46/1, ул. Островского,

д. 50 (кадастровый квартал 53:12:0104018)

            В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, на основании представленных документов, Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  проект межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, г. Окуловка, ул. Николая Николаева, д.42, ул. Островского,   д. 40,     ул. Островского, д. 42/2,     ул. Островского,    д. 44,

ул. Островского, д.46/1, ул. Островского, д. 50 (кадастровый квартал 53:12:0104018).

         2. Отменить постановление Администрации Окуловского муниципального района от 25.07.2017 № 1080 «Об утверждении проекта межевания территории в границах элемента планировочной структуры, застроенного многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам: Российская Федерация, Новгородская   область,    Окуловский     муниципальный     район,    г. Окуловка,
ул. Николая Николаева, д.42, ул. Островского, д. 40, ул. Островского, д. 42/2,
ул. Островского, д.44, ул. Островского, д.46/1, ул. Островского, д. 50 (кадастровый квартал 53:12:0104018)».

лс

№2041-п

        3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом   Ю.А. Везенберг